



Warszawa, dnia 5... lutego 2010 r.

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY

666/DA

05 LUT. 2010

Do uczestników
postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego

*Dotyczy: wyjaśnięć treści SIWZ w postępowaniu na usługę polegającą na utrzymaniu wortalu promocji obronności www.wojsko-polskie.pl wraz z przeniesieniem dotychczasowej jego zawartości i oprogramowania do nowego środowiska hostingowego.
Nr sprawy: 63/ZP/09.*

Szanowni Państwo,

Departament Administracyjny MON jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy wykaz osób powinien zawierać imię i nazwisko pracownika delegowanego do wykonania przedmiotu zamówienia? Jeżeli tak, to w którym miejscu w formularzu należy umieścić te dane?

Odpowiedź:

Tak, dane personalne osób, którymi będzie dysponował wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia mogą zostać umieszczone w dowolnym miejscu w formularza. Wymagane jest, aby takie dane formularz zawierał.

Pytanie 2:

Co oznacza „nazwa firmy” w tym formularzu – czy jest to nazwa firmy, dla której dana osoba zrealizowała projekt, czy też nazwa firmy, w której zatrudniony był pracownik w czasie realizacji projektu (np. w przypadku wykonawców występujących wspólnie)?

Odpowiedź:

Nazwa firmy to podmiot, dla której dana osoba realizuje / realizowała projekt bez względu na rodzaj stosunku prawnego łączącego strony.

Odpowiedzi na powyższe pytania nie stanowią modyfikacji treści SIWZ.

Nadmieniamy, iż dotychczasowy termin składania ofert, tj. **dnia 11 lutego 2010 r.** o godz. 11.00 nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się dniu 11 lutego 2010 r. o godz. 12.00.

Z poważaniem,

DYREKTOR

wz. płk Henryk Borsuk